[bookmark: _GoBack]10.10.2023г. №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТА ОТКРЫТОЙ ПЛОЩАДКИ ВРЕМЕННОГО СКЛАДИРОВАНИЯ СНЕГА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Корсукское», администрация муниципального образования «Корсукское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве места открытой площадки для временного складирования снега, в зимний период площадку: земельный участок из земель населенного пункта, кадастровый номер 85:06:050707:69, расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Корсук.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Корсукское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Корсукское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Корсукское»								Е.А.Хаптахаев